АДМИНИСТРАЦИЯ ШИПУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «27» февраля 2023 года                                                                      № 16
с. Шипуново
О внесении изменений в постановление Администрации
Шипуновского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области от 02.11.2022 года № 114 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Шипуновского сельского поселения»
Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шипуновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение, утвержденный постановлением Администрации от 02.11.2022 года № 114 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Шипуновского сельского поселения» следующие изменения:

1) пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2. Размер резервного фонда устанавливается решением Совета Шипуновского сельского поселения о бюджете поселения на соответствующий финансовый год и на плановый период.».

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте Шипуновского сельского поселения и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава Шипуновского

сельского поселения

                    А.М.Задворнова